
СЕРТИФИКАТ
Бр .   3 8 92079

Овoj сертификат потврдува дека системот за управување со квалитетот, кај

ФИЛОС ДООЕЛ Скопје
ул. Миле Попјорданов бр. 72
1000 Скопје
Северна Македонија

е оценет и е во согласност со барањата на стандардот

ISO 9001:2015

со опсег на сертификација

Училиште за странски јазици и услуги во
преведување

Сертификатот е издаден под број 3892079 за периодот од 26 март 2025 до
25 март 2028.
Првиот сертификат е издаден на 26 март 2025.

Одобрено од страна на Испечатено од страна на

код на валидност: AB36B6C5159
Проверете ја валидноста на сертификатот со користење на овој код, на www.llc.info


